Prohomens e universitat de la parrochia de Sancta
Maria de Muntueri.

Prohomens e universitat de la parrochia de Sancta
Maria de Sineu.

Prohomens e universitat de la parrochia de Sancta
Maria de Artha.

Prohomens e universitat de Sancta Maria de Ru-
bines.

Prohomens e universitat de la parrochia de Soller.

Prohomens e universitat de Vila de Mur e tota sa
parrochia.

Prohomens e universttat de Sent Michel de Luch
Ma]),or

rohomens e vniversitat de la vall de Bayalljafar e

de Soperna e de Balanyno.

Prohomens e universitat de la parrochia de Sent Ju-
lia de Campos.

Prohomens e universitat de Sancta Maria de Olero.

Prohomens e universitat de la parrochia de Sent P.
de Petra.

Prohomens e universitat de Sporles.

Prohomens e universitat de Sent Johan de Sineu.

Prohomens e universitat de Huyalfas.

Prohomens ¢ universitat de la parrochia de Sancta
Maria dez Cami.

Prohomens e universitat de la parrochia de Sancta
Maria de Marrachi.

Prohomens e universitat de la parrochia de Sancta
Maria de Manchor.
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Prohomens e universitat de la Incha.

Prchomens e universitat de Sancta Maria de An-
draig.

Prohomens e universitat de la parrochia de Sancta
Margarida de Muro.

Prohomens e uhiversitat de la parrochia de Sent Mi-
chel dc Campanet.

Prohomens e universitat de Sent P. de Sent Selles.

Prohomens o universitat de Sancta Maria de Vall
de Muca.

Prohomens e universitat del loch de Sent Andreu
de Sent Any.-

Prohomens e universitat de Sent Loren¢ de Selva.

Prohomens e uvniversitat del loc de Sancta Maria de
Puigpunyent.

Prohomens e uvniversitat de Escorca et de Tunyent.

Prohomens e universitat de la parrochia de Sancta
Maria de Bunyola.

Prohomens e universitat del loch de Falanig.

Prohomens e universitat de la parrochia de Sancta
Maria de Bellveer.

Prohomens e universitat de Sent P. de Castellig.

Sigue una carta igual 4 la de la pig. 348, dirigida 4
los prohombres y universidades de los castillos, villas y
lugares de Ciutadella, de Mahon , de Santa Agueda y de
otros lugares de la Isla de Menorca. Tambien fué dirigida
igual carta 4 los prohembres y universidad del castillo y
villa de Iviza.

Subsequenter die lune intitulata 11 nonas juonii an-
no predicto. lem dominus Kex Aragonumn procurato-
res suos Gilabertum de Corbaria et Jaufridum de Tre-
balls milites ad ea que in cartis publicis de ipsis pro-
curatoribus factis continentur quorum ienores sunt qui
per ordinem subsequotur.

Yateat universis. Quod nos Petrus Dei gratia Rex
Aragonum Valentie Majorice Sardinie et Corsice co-
mesque Barchinone. Tenore presentis constituimus fa-
facimus et ordinamus certum et spetialem procurato-
rem nostrum vos Guilabertum de Corbaria militem ad
mandandum injungendum precipiendum et requiren-
dums nomine et pro parte nostra locumtenentes bajulos
aleaydes juratos probos homines ¢t universitates cas-
trorum et locorum de Ciutadella de Maho et aliorum
locoru m insule Minorice ut prestent et faciant homa-
gium et fidelitatis juramentum nobis ut eorum domino
vero et ctiam naturali sub fide cujus homagii et jura-
menti promitant nobis quod universitates predicte et
singulares corum erunt noiis contra omnes homines
mundi boni fideles et legales homines et subjecti et
portabunt nobis bonam r ectam sinceram et legalem fi-
dem sicuti fideles homines et subjecti debent et te-
nentur portare suo domino naturali. Kt ad compellen-
dum supratactos omnes et singulos ad premissa omnia
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et singula si opus fuerit viriliter et potenter et ad im-
ponendum illis omnibus et singulis super premissis et
circa premissa penas omnes et singulas quantumcum-
que magnas et graves ac gravissimas quas vobis vide-
bitur expedire et ad omnia alia et singula faciendum
et libere exercendum super premissis et circa premis-
sa et ex eis dependentibus emergentibus quomodolibet
seu annexis quem ad ea_ utilia' fuerint vel etiam opor-
tuna etiam si majora vel graviora essent superius ex-
pressatis vel mandatum exigerent spetiale et que nos
facere possemus personaliter constituti. Nos enim vo-
bis hujus serie super premissis omnibus et singulis et
quibuslibet aliis dependentibus quomodolibet ex eis-
dem generalem administrationem concedimus cum ple-
nissima facultate ac promitimus gratum ratum et fir-
mum nos perpetuis temporibus habituros quicquid per
vos dictum procuratorem nostrum actum factum ges-
tum et procuratum fuerit in premissis et nullo tempo-
re revocare sub bonorum nostrorum omnium ypothe-
ca. In cujus rei testimonium presentem fieri et sigilli
nostri pendentis antiqui deffectu novi quod nondum
fecerimus fieri munimine jussimus roborari. Datum
in civitate Majorice IlII nonas junii anno Domini M.
CCCXLIIL. — A. vicecaacellarius.